就由 2019年 4月1日起至2020年3月 31日止的保證期間而言，按照香港財務

報告準則釐定的目標公司權益持有人應佔經審核綜合純利約為人民幣

65,300,000元，高於該保證期間的保證溢利（即人民幣60,000,000元）。

額外股份

在遵守所有適用法律及規例（包括GEM上市規則及收購守則）的前提下，
倘各保證期間（即整個保證期間）的目標公司權益持有人應佔經審核綜合

純利的實際金額之和等於或高於人民幣10億元，預期：

(a) 本公司將向創辦人特殊目的公司支付額外代價人民幣 150,000,000元，
並待香港聯交所批准額外股份上市及買賣後，於目標公司最後一個保

證期間已簽署或經核證的經審核綜合財務報表經目標公司董事會批准

當日後第 10個營業日向創辦人特殊目的公司發行額外股份的方式支

付；及

(b) 該等額外股份將按相等於股份於截至及包括緊接向創辦人特殊目的公

司配發及發行該等額外股份之日前五個營業日的最後交易日止連續30
個交易日的每股加權平均價的每股發行價發行。

– 17 –

除非及直至目標公司各保證期間（即整個保證期間）的經簽署或經核證的

經審核綜合財務報表的結果表明目標公司權益持有人應佔經審核綜合純

利的實際金額總和相等於或超過人民幣 10億元，否則將不會配發及發行

額外股份。此外，根據股份購買契據的條款： (i)本公司向創辦人特殊目

的公司發行額外股份的責任受限於包括（其中包括）發行任何額外股份不

會觸發收購守則規則 26的強制性全面收購要約或導致違反GEM上市規則

下的公眾持股量規定以及獲香港聯交所批准額外股份上市及買賣的條

件，及 (ii)倘任何額外股份受上文 (i)規限而無法予以配發及發行，則本公

司可全權酌情以現金清償餘下額外代價。

倘發行額外股份，則一經發行，額外股份將彼此之間及與於配發及發行

額外股份當日已發行所有股份於所有方面享有同等地位。該等額外股份

持有人有權收取於配發及發行額外股份日期後宣派的所有未來股息及分

派。

2. 特別授權

代價股份及額外股份將根據獨立股東於股東特別大會以普通決議案形式

授出的特別授權配發及發行。

3. 申請代價股份及額外股份上市

本公司將向GEM上市委員會申請將根據股份購買契據配發及發行的代價

股份以及可能根據股份購買契據配發及發行的額外股份上市及買賣。

4. 收購事項對本公司股權架構的影響

於本公告日期，本公司已發行 3,550,496,836股股份。於本公告日期，本公

司並無任何未轉換的可換股證券、購股權、認股權證或已發行的其他可

轉換或交換為股份的衍生工具。

– 18 –

下表載列本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨交割後（假設本公司已發行股

本於本公告日期至交割期間並無任何變動）的股權架構（附註）：

於本公告日期 緊隨交割後

股份數目 % 股份數目 %

非公眾股東

中植鑫卓 2,159,552,102 60.82% 2,409,823,718 57.5%
康邦（香港） 455,820,525 12.84% 455,820,525 10.9%
創辦人特殊目的公司 — — 274,190,219 6.5%

公眾股東

周女士特殊目的公司 — — 113,560,919 2.7%
其他公眾股東 935,124,209 26.34% 935,124,209 22.3%

總計 3,550,496,836 100% 4,188,519,590 100%

附註： 根據股份購買契據的條款，倘各保證期間（即整個保證期間）的目標公司權益持

有人應佔經審核綜合純利的實際金額之和等於或高於人民幣10億元，本公司將

向創辦人特殊目的公司支付額外代價人民幣 150,000,000元，支付方式為向創辦

人特殊目的公司發行額外股份。此外，根據股份購買契據的條款： (i)本公司向

創辦人特殊目的公司發行額外股份的責任受限於包括（其中包括）發行任何額外

股份不會觸發收購守則規則26的強制性全面收購要約或導致違反GEM上市規則

下的公眾持股量規定的條件及香港聯交所批准額外股份上市及買賣，及 (ii)倘
任何額外股份受上文 (i)規限而無法予以配發及發行，則本公司可全權酌情以現

金清償餘下額外代價。

收購事項將不會導致本公司控制權發生變動。

– 19 –

B . 有關合約安排的持續關連交易

1. 合約安排概覽

目標集團主要從事提供 (i)營運公司業務； (ii)全面營銷服務；及 (iii)數據中

心服務。營運公司集團目前營運營運公司業務，而外商獨資企業集團透

過其附屬公司營運全面營銷服務及數據中心服務業務。由於營運公司業

務涉及提供增值電信服務且須受中國有關法律對從事提供增值電信服務

的外商投資電信企業的外國投資者施加的限制，因此營運公司業務目前

由營運公司集團進行。

由於中國有關法律項下的該等限制，誠如中國法律顧問所告知，目標公